
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W B I A Ł Y M S T O K U

Białystok dnia 20 marca 1979 r. Nr 3 Poz. 14-21

TREŚĆ

Uchwały rad narodowych

poz_ 14 —  Uchwała Nr VII/21/79 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w  Choroszczy z dnia 29 stycznia 1979 r. 
w sprawie odstępstwa od planu ogólnego zago
spodarowania przestrzennego miasta Choroszczy.

poz. 15 — Uchwała Nr VI/26/79 Gminnej Rady Narodowej 
w Krynkach z dnia 29 stycznia 1979 r. w  spra
wie zatwierdzenia miejscowego planu szczegóło
wego zagospodarowania przestrzennego wsi 
Krynki.

Poz. 16 — Uchwała Nr VI/34/79 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Supraślu z dnia 29 stycznia 1979 r. 
w  sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
części kol. Grabówka i fragmentu kolonii Za
ścianki przy szosie do Zielonej.

Poz. 17 — Uchwała N r VI/1/79 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w  Drohiczynie z dnia 5 lutego 1979 r. 
w  sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
zabudowy jednorodzinnej przy ul. W ielkiego 
Księcia Witolda.

Akty prawne terenowych organów administracji 
państwowej

Poz. 18 — Zarządzenie N r 3/79 W ojewody Białostockiego 
z dnia 14 lutego 1979 r. w  sprawie uznania nie
których tworów za pomniki przyrody i objęcia 
ich ochroną.

Poz. 19 — Zarządzenie Nr 28/78 Prezydenta Miasta Białe
gostoku z dnia 30 grudnia 1978 r. w  sprawie 
zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego osiedla budow
nictwa jednorodzinnego „Bagnówka” w  rejonie 
administracyjnym Wygoda—Pieczurki w  Białym
stoku.

Poz. 20 —  Zarządzenie Nr 1/79 Prezydenta Miasta Białe
gostoku z dnia 31 stycznia 1979 r. w  sprawie 
zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego części Północnego Pasa 
Rekreacji m. Białegostoku w rejonie administra
cyjnym Białostoczek.

Poz. 21 — Zarządzenie Nr 2/79 Naczelnika Miasta i Gmi
ny w Sokółce z dnia 7 lutego 1979 r. w  sprawie 
ustalenia terenu budowlanego i jego podziału 
na działki budownictwa jednorodzinnego w  So
kółce.

Poz. 14 

Uchwała N r V II/21/79 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Choroszczy

z dnia 29 stycznia 1979 r.

w sprawie odstępstwa od planu ogólnego zagospodarowa
nia przestrzennego miasta Choroszczy.

Na podstawie § 7 ust. 1 i 4 uchwały N r 143 Rady M ini
strów z dnia 9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i trybu spo
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych pla
nów zagospodarowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, 
poz. 135) Rada Narodowa Miasta i Gminy w  Choroszczy 
uchwala, co następuje:

§ 1

Wprowadza się odstępstwo od planu ogólnego zagospo
darowania przestrzennego miasta Choroszczy zatwierdzone
go uchwałą Nr XII/52/76 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Choroszczy z dnia 5 października 1976 r. (Dz. Urz. W RN 
Nr 11, poz. 56) polegające na:
1) przeznaczeniu działki Nr 105/1 o powierzchni 4 ha pod 

budowę zaplecza remontowo-konserwacyjnego Spółdziel
ni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w  Choro
szczy w zamian za dotychczas planowane rolnicze w yko
rzystanie w/w terenu,

2) przeznaczeniu działek Nr N r geodezyjne 304 i 305 o po
wierzchni 3450 m2 na specjalistyczną działkę zagrodową, 
które w  dotychczas obowiązującym planie były przezna
czone na użytkowanie rolnicze.

§ 2

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w  Dzien
niku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Bia
łymstoku.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(— ) mgr Stanisław Pacewicz

Poz. 15 

Uchwała N r YI/26/79 

Gminnej Rady Narodowej w  Krynkach

z dnia 29 stycznia 1979 r.

w  sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego wsi Krynki.

Na podstawie § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 Rady M in i
strów z dnia 9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i trybu spo
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (Mon. Pol. N r 31, poz. 135) 
Gminna Rada Narodowa w  Krynkach uchwala, co nastę
puje:

§ 1

Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro
wania przestrzennego Krynek w  granicach opracowania wsi 
składający się z:
1) rysunek planu w  skali 1:2000,
2) tekstu planu.

§ 2

Upoważnia się Naczelnika Gminy w  Krynkach do doko
nywania w  drodze zarządzeń odstępstw od uchwalonego 
planu w  zakresie ustalonym w  tekście planu (Ustalenia 
ogólne pkt 1.1).

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w 
Krynkach.

Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w  Choroszczy 
do dokonywania w  drodze zarządzeń odstępstw od za- 
twierdzonego Uchwałą Nr XII/52/76 Rady Narodowej Mia- 

i Gminy w Choroszczy z dnia 5 października 1976 r.
Urz. W RN Nr 11, poz. 56) planu ogólnego miasta Cho

roszczy w  zakresie ustalonym w  tekście planu (ustalenia 
ogólne pkt 5.b).



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 3/Poz. 15^u

§ 4

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  B ia
łymstoku.

Przewodniczący

Gminnej Rady Narodowej 
(— ) Eugeniusz Kosiński

Poz. 16 

Uchwala N r VI/34/79 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Supraślu

z dnia 29 stycznia 1979 r.

w  sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego części kol. Grabówka i 
fragmentu kolonii Zaścianki przy szosie do Zielonej.

Na podstawie § 7 ust. 1 i 4 uchwały N r 148 Rady M i
nistrów z dnia 9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i trybu 
sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego (Mon. Pol. N r 31, 
poz. 135) Rada Narodowa Miasta i Gminy w  Supraślu 
uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro
wania przestrzennego części kol. Grabówka i fragmentu 
kol. Zaścianki położonej przy szosie do Zielonej składają
cy się z:
1) rysunku planu w  skali 1:1000,
2) tekstu planu,

§ 2

Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w  Supraślu  
do dokonywania odstępstw od zatwierdzonego planu w  try
bie i zakresie ustalonym w  tekście planu (ustalenia ogólne 
punkt 8b.).

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gm i
ny w  Supraślu.

§ 4

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w: Dzien
niku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w Bia
łymstoku. f f

Z-ca przewodniczącego 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(— ) Edward Sacharewicz

Poz. 17 

Uchwała N r V I/1/79 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Drohiczynie

z dnia 5 lutego 1979 r.

w  sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego zabudowy jednorodzinnej 
przy ul. Wielkiego Księcia Witolda.

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały N r 148 Rady Ministrów  
z dnia 9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i trybu sporządza
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za
gospodarowania przestrzennego (Mon. Pol. N r 31, poz. 135), 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w  Drohiczynie ustala, co 
następuje:

§ 1
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro

wania przestrzennego zabudowy jednorodzinnej w  Drohi
czynie przy ul. W ielkiego Księcia Witolda, składający się z:
1) rysunku planu w  skali 1:2000,
2) tekstu planu.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi
ny w  Drohiczynie.

§ 3

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej, w  Bia
łymstoku.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i gminy 

(— ) Jan Dziedzia

Poz. 18

Zarządzenie N r 3/79
Wojewody Białostockiego

z dnia 14 lutego 1979 r.
w  sprawie uznania niektórych tworów za pomniki przyrody 
i objęcia ich ochroną.

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 7 kwietnia 1949 t
o ochronie przyrody (Dz. U. N r 25,. poz. 180) ustala się, co
następuje:

§ 1

Uznaje się za pomniki przyrody:
1. 1) jeden wiąz o obwodzie na wysokości piersi 227 cn

wysokość 13 m, wiek około 120 lat rosnący przy za
budowaniach Timofieja Jarmowicza we wsi Czech 
Orleańskie,

2) jeden wiąz o obwodzie na wysokości piersi 297 cm 
wysokość 22 m, wiek około 120 lat, rosnący przy za
budowaniach Timofieja Jarmowicza we wsi Czech 
Orleańskie,

3) jeden wiąz o obwodzie na wysokości piersi 360 cm 
wysokość 22 m, wiek około 130 lat, rosnący przy za
budowaniach nr 26 we wsi Istok.

Wymienione" drzewa znajdują się w  gminie Dubicz 
Cerkiewne i stanowią własność Skarbu Państwa.

2. Jeden wiąz o obwodzie na wysokości piersi 314 ci 
wysokość 22 m, wiek około 130 lat, rosnący na posesji 
Romana Ruta we wsi Czechy Orleańskie, gmina Dubi
cze Cerkiewne.

3. 1) jeden wiąz o obwodzie na wysokości piersi 240 cn
wysokość 22 m, wiek około 120 lat, 

2) jeden wiąz o obwodzie na wysokości piersi 266 cn 
wysokość 22 m, wiek około 120 lat, 

rosnące przy zabudowaniu we wsi Dubicze Cerkiewne 
gmina Dubicze Cerkiewne, stanowiącym własność Olg 
Lemiesz.

4. Jeden wiąz o obwodzie na wysokości piersi 308 cm 
wysokość 22 m, wiek około 120 lat, rosnący na posesji 
w e wsi Witowo, gmina Dubicze Cerkiewne, stanowią
cej własność Michała Wasiluka.

5. Grupę drzew dwóch wiązów o obwodach na wysokość 
piersi 210 i 270 cm, wysokość przeciętna 22 m, wie 
około 95 lat, rosnących na posesji we wsi Augustów  
gmina Bielsk Podlaski, stanowiącej własność Bazy 
Onacika.

6. Jedną topolę o obwodzie na wysokości piersi 378 cm 
wysokość 23 m, wiek około 90 lat, rosnącą na posesji 
we wsi Augusto w o  gmina Bielsk Podlaski stanowiącego 
własność" Jerzego Ostaszewicza.

7. Grupę drzew dwóch wiązów o obwodach na wysokość 
piersi 230 i 370 cm, wysokość przeciętna 22 m, wie 
około 110 lat, rosnących na posesji we wsi Plutycze 
gmina Bielsk Podlaski, stanowiącej własność Aleksan
dra Gulko.

8. Jeden wiąz o obwodzie na wysokości piersi 320 cm 
wysokość 22 m, wiek około 110 lat, rosnący obok za
budowania przy ulicy we wsi Plutycze, gmina Bielsk 
Podlaski, stanowiącego własność Bazyla Lewczuka.

9. Jeden wiąz o obwodzie na wysokości piersi 250 cm 
wysokość 22 m, wiek około 80 lat, rosnący na posesji 
we wsi Plutycze, gmina Bielsk Podlaski, stanowi 
własność Paw ła  Miniuka.

10. Jeden wiąz o obwodzie na wysokości piersi 250 cm 
wysokość 21 m, wiek około 90 lat, rosnący przy drodze



Nr 3/Poz. 18 D ZIE N N IK  U RZĘDO W Y  W O JE W Ó D Z K IE J RA D Y  N A R O D O W EJ str . 3

g r u n t o w e j  za zab u d o w an iam i w e w si P lu tycze , gm ina  
Bielsk P o d lask i, n a  g ru n c ie  stan o w iący m  w łasność  J a n a
Bołtruczuka.
G rupę d rzew  dw óch jesionów  o obwodach n a  w ysoko
ści p ie rsi 251 i 250 cm , w ysokość p rzec ię tn a  22 m , w iek  
około 120 la t, ro sn ący ch  na podw órzu  P ań stw o w eg o  
Gospodarstwa R olnego w  S tra b li, g m ina  W yszki.

12 G rupę d rzew  dw óch jesionów  o obw odach  n a  w ysoko
ści p ie rsi 210 i 260 cm , w ysokość p rzec ię tn a  22 m , w iek  
około 120 la t , ro sn ący ch  p rzy  O śro d k u  Z d ro w ia  w e w si 
Łubin K ościelny , n a  g ru n c ie  s tan o w iący m  w łasność  
Skarbu  P ań stw a .

13 G rupę d rzew  dw óch lip  o obw odach  n a  w ysokości p ie r 
si 230 i 330 cm , w ysokość p rzec ię tn a  20 m, w iek  około 
100 la t, ro snących  n a  posesji w e w si Ł u b in  R osto łty , 
gmina B ielsk  P o d lask i, s tan o w iące j w łasność  J a n a  K o r
dyma.

14. Jeden  w iąz o obw odzie n a  w ysokości p ie rs i 220 cm, 
w ysokość 20 m, w iek  około 85 la t, ro sn ący  n a  po lu  w  
m iejscow ości Boćki, gm ina  B oćki, s tan o w iący m  w ła s 
ność M ik o ła ja  S tep an iu k a .

15. Jedną  topo lę  o obw odzie n a  w ysokości p ie rs i 380, w y 
sokość 26 m, w iek  około 90 la t, ro sn ącą  n a  podw órzu  
przy stodo le  w e w si G rabow iec , gm ina  B ielsk  P od lask i, 
s tanow iącym  w łasność  A lfonsa  Ż ukow skiego .

16. G rupę d rzew  dw óch  w iązów  o obw odach  n a  w ysokości 
piersi 223 i 220 cm , w ysokość p rzec ię tn a  19 m , w iek  
około 95 la t, ro sn ący ch  n a  podw órzu  obok sp ich le rza  
we w si P ilik i, g m ina  B ielsk  P o d lask i, s tanow iącego  
w łasność J a k u b a  Ż ukow skiego .

17. Jed en  w iąz  o obw odzie n a  w ysokości p ie rs i 275 cm , 
w ysokość 22 m , w iek  około 100 la t, ro sn ący  p rzy  s to 
dole w e w si P ilik i, g m in a  B ielsk  P o d lask i, s tan o w iące j 
w łasność J a n a  R oszczyca.

18. Jed en  w iąz o obw odzie n a  w ysokości p ie rs i 230 cm, 
w ysokość 22 m, w iek  około 90 la t, ro sn ący  n a  poses ji 
we w si P ilik i, g m ian  B ielsk  P o d lask i, s tan o w iące j 
w łasność M ik o ła ja  M ikszy.

19. Jed en  ja łow iec  o obw odzie n a  w ysokości p ie rs i 35 cm , 
w ysokość 5 m , w iek  około 40 la t ,  ro sn ący  n a  podw órzu  
we w si Ja k u b o w sk ie , gm ina  B oćki, s tan o w iący m  w ła s
ność H en ry k a  Jak u b o w sk ieg o  s. J a n a .

20. Jed en  w iąz o obw odzie na  w ysokości p ie rs i 285 cm, 
w ysokość 22 m , w iek  około 95 la t, ro sn ący  n a  poses ji 
p rzy  u licy  w e w si Szeszyły, gm ina  B oćki, s tan o w iące j 
w łasność G rzegorza  T ro jań czu k a .

21. Je d e n  w iąz o obw odzie n a  w ysokości p ie rs i 260 cm , 
w ysokość 20 m, w iek  około 85 la t, ro sn ący  n a  podw órzu  
we w si N urzec, gm ina  Boćki, s tan o w iący m  w łasność  
J a n a  G ula.

22. Jed en  jesion  o obw odzie n a  w ysokości p ie rs i 280 cm, 
w ysokość 23 m , w iek  około 90 la t, ro sn ący  n a  posesji 
we w si Sielc, gm ina  Boćki, s tan o w iące j w łasność  C e
cylii Ż eguni.

23. Jed en  b ia ło d rzew  o obw odzie n a  w ysokości p ie rs i 555 
cm, w ysokość 22 m , w iek  około 120 la t, ro sn ący  p rzy  
kościele w e w si S ta ry  K orn in , gm ina  D ubicze C e rk iew 
ne, stan o w iący m  w łasność  P a ra f ii  P raw o s ław n e j.

24. 1) jed n ą  sosnę o obw odzie n a  w ysokości p ie rs i 278 cm,
w ysokość 22 m, w iek  około 120 la t, ro sn ącą  w  od
dziale  138 t,

2) jed en  dąb  o obw odzie n a  w ysokości p ie rs i 298 cm, 
w ysokość 16 m, w iek  około 170 la t, ro sn ący  w  od
dziale  138 a,

3) jed en  św ie rk  o obw odzie n a  w ysokości p ie rs i 118 cm ,
w ysokość 19 m, w iek  około 70 la t, ro sn ący  w  od
dziale  8 j,
—  n a  te re n ie  N ad leśn ic tw a  D ojlidy , ob ręb  K a try n k a , 

gm ina  W asilków .
25. Je d n ą  lipę d ro b n o lis tn ą  o obw odzie n a  w ysokości p ie rs i 

300 cm , w ysokość około 16 m, w iek  około 100 la t, ro sn ą 
cą n a  p asie  d rogow ym  szosy z B ia łegostoku  do K o ry 
cina w  m iejscow ości R ybn ik i, g m ina  W asilków , s ta n o 
w iący m  w łasność  S k a rb u  P ań s tw a .

26. Je d e n  k lon  o obw odzie na w ysokości p ie rs i 334 cm , w y 
sokość 16 m, w iek  około 120 la t, ro sn ący  n a  podw órzu  
w e w si K a try n k a , gm ina  W asilków , s tan o w iący m  w ła s 
ność A n ton iego  W rób lew sk iego  s. F ran c iszk a .

27. l) g ru p ę  d rzew  trzech  lip  sze roko lis tnych  o obw odach  
n a  w ysokości p ie rs i 311, 233 i 221 cm , w ysokość p rz e 
c ię tn a  18 m, w iek  około 80 la t,

2) g ru p ę  d rzew  trzech  w iązów  o obw odach  n a  w yso

kości p ie rs i 218, 205 i 163 cm , w ysokość p rzec ię tn a  
17 m, w iek  około 80 la t,

3) jed en  kasz tan o w iec  o obw odzie n a  w ysokości p ie rs i 
272 cm , w ysokość 18 m, w iek  około 80 la t,

4) jed en  w iąz o obw odzie n a  wysokości p ie rs i 267 cm, 
w ysokość 18 m , w iek  około 80 la t,

5) g ru p ę  d rzew  o obw odach  n a  w ysokości p ie rs i — je 
den k lon  178 cm, jed en  w iąz  310 cm , je d e n  jes ion  
217 cm , w ysokość p rzec ię tn a  17 m, w iek  około 80 la t,

6) je d e n  w iąz  o obw odzie n a  w ysokości p ie rs i 401 cm, 
w ysokość 19 m, w iek  około 130 la t,

7) jed en  w iąz  o obw odzie n a  w ysokości p ie rs i 265 cm, 
w ysokość 19 m , w iek  około 90 la t,
— ro sn ące  w e w si R ybo ły , g m in a  Z a b łu d ów , na 

g runc ie  P a ra f i i  P raw o sław n e j.
28. J e d e n  jes ion  o obw odzie n a  w ysokości p ie rs i 255 cm , 

w ysokość 17 m, w iek  około 120 la t, ro sn ący  n a  poses ji 
w e w si K uścińce , gm ina  K uźn ica , s tan o w iące j w łasność  
M ik o ła ja  Saw osia.

29. J e d n ą  lipę d ro b n o lis tn ą  o obw odzie n a  w ysokości p ie rs i 
420 cm, w ysokość 17 m , w iek  około 130 la t ,  ro sn ącą  n a  
p o dw órzu  obok stodo ły  w e w si W ołyńce, gm ina  K u źn i
ca, s tan o w iący m  w łasność  W incen tego  W alko  s. F r a n 
ciszka.

30. J e d n ą  brzozę o obw odzie n a  w ysokości p ie rs i 254 cm , 
w ysokość 16 m, w iek  około 90 la t, ro sn ącą  n a  p odw ó
rzu  w e w si T rzc ian n e  S ta re , g m in a  S zudziałow o, s ta n o 
w iącym  w łasność  J a n a  M irona  s. A lek san d ra .

31. 1) d ąb  o obw odzie n a  w ysokości p ie rs i 260 cm , w yso 
kość 17 m, w iek  około 190 la t,

2) dąb  o obw odzie n a  w ysokości p ie rs i 357 cm , w yso 
kość 17 m , w iek  około 200 la t,

3) g ru p ę  d rzew  dw óch dębów  o obw odzie n a  w ysoko
ści p ie rs i 318 i 407 cm, w ysokość p rzec ię tn a  16 m , 
w iek  około 200 la t,
— ro sn ące  w  oddziale  264 r  n a  te re n ie  N ad leśn ic tw a  

S u p ra ś l, ob ręb  S okółka, g m in a  Szudziałow o.
32. J d n ą  brzozę b ro d a w k o w a tą  o obw odzie n a  w ysokości 

p ie rs i 218 cm , w ysokość 17 m , w iek  około 80 la t , ro s n ą 
cą obok stodo ły  w e w si N ow a W ola, g m ina  M ichałow o, 
n a  g ru n c ie  s tan o w iący m  w łasność  S te fan a  F ilip czu k a  
s. S te fan a .

33. 1) je d n ą  lipę  d ro b n o lis tn ą  o obw odzie n a  w ysokości
p ie rs i 285 cm , w ysokość 17 m , w iek  około 90 la t, 
ro sn ącą  p rzy  u licy  G ródeck ie j,

2) je d n ą  lipę  sze ro k o lis tn ą  o obw odzie n a  w ysokości 
p ie rs i 341 cm , w ysokość 18 m , w iek  około 100 la t, 
ro sn ącą  p rzy  u licy  G ródeck ie j,

3) je d e n  dąb  o obw odzie n a  w ysokości p ie rs i 394 cm , 
w ysokość 15 m , w iek  około 210 la t, ro sn ący  w  p a r 
ku ,
— w e w si K ry n k i, gm ina  K ry n k i, s tan o w iące  w ła s 

ność S k a rb u  P ań s tw a .
34. 1) je d e n  k lo n  o obw odzie n a  w ysokości p ie rs i 213 cm ,

w ysokość 16 m , w iek  około 80 la t,
2) je d n ą  lipę  o obw odzie n a  w ysokości p ie rs i 297 cm, 

w ysokość 18 m , w iek  około 100 la t,
3) je d e n  k lo n  o obw odzie n a  w ysokości p ie rs i 318 cm , 

w ysokość 15 m, w iek  około 100 la t,
4) je d e n  k lon  o obw odzie n a  w ysokości p ie rs i 211 cm , 

w ysokość 18 m, w iek  około 80 la t,
— ro sn ące  p rzy  kościele  P a ra f i i  R zy m sk o -K a to lic 

k ie j w  K ry n k ach , g m ina  K ry n k i.

§ 2

Z a b ra n ia  się:
1) w y cin an ia , n iszczen ia  lu b  u szk ad zan ia  d rzew ,
2) z ry w an ia  pączków , k w ia tów , liści o raz  p o zy sk iw an ia  n a 

sion z d rzew  sto jących ,
3) zan ieczyszczan ia  te re n u  i w zn iecan ia  ognia w  pob liżu  

po m n ik ó w  p rzy ro d y ,
4) um ieszczan ia  tab lic , n ap isó w  i in n y ch  znaków  z w y ją t

k iem  znaków  zw iązanych  z och ro n ą  pom n ik ó w  p rzy ro d y ,
5) w y k o n y w an ia  in n y ch  czynności m ogących  zniszczyć p om 

n ik i p rzy rody .

§ 3

P o d d an ie  pod ochronę p rzed m io tu  obow iązu je  bez w zg lę
du  na  zm ianę osoby w łaśc ic ie la , p o siadacza  i u ży tk o w n ik a .



str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 3/Poz. 18-̂ jl

§ 4
Za naruszenia przepisów ust. 2 zarządzenia, grozi kara 

grzywny do 5000 zł orzekana w trybie przepisów w spra
wach o wykroczenia.

§ 5
Zarządzenie niniejsze podlega wywieszeniu na tablicy 

ogłoszeń właściwego urzędu gminy (miasta i gminy).

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podle

ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Ra
dy Narodowej w Białymstoku.

Wicewojewoda 
(—) dr Mikołaj Hapunik

Poz. 19

Zarządzenie Nr 28/78 
Prezydenta Miasta Białegostoku

z dnia 30 grudnia 1978 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego osiedla budownictwa jed
norodzinnego „Bagnówka” w rejonie administracyjnym Wy
goda-Pieczurki w Białymstoku.

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządza
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za
gospodarowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) 
zarządza się, co następuje:

§ 1
Zatwierdzam miejscowy plan szczegółowy zagospodaro

wania przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzinne
go „Bagnówka” w rejonie administracyjnym Wygoda-Pie
czurki w Białymstoku, w części obejmującej teren byłej wsi 
Bagnówka. Plan ten stanowi załącznik do niniejszego za
rządzenia.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bia
łymstoku.

Prezydent Miasta 
(—) mgr Aleksander Czuż

Poz. 20

Zarządzenie Nr 1/79 
Prezydenta Miasta Białegostoku

z dnia 31 stycznia 1979 r.
w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospoda
rowania przestrzennego części Północnego Pasa Rekreacji 
m. Białegostoku w rejonie administracyjnym Białostoczek.

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządza
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za
gospodarowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135), 
zarządza się, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się szczegółowy plan zagospodarowania prze

strzennego części Północnego Pasa Rekreacji m. Białego
stoku obejmującej teren położony w granicach administra
cyjnych miasta Białegostoku w rejonie administracyjnym 
Białostoczek (las — „Uroczysko Pietrasze”), składający się z:
1) rysunku planu w skali 1:5000,
2) tekstu planu.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w B̈ia 
łymstoku. 

prezydent Miasta 
(—) mgr Aleksander Czuż

Poz. 21

Zarządzenie Nr 2/79 
Naczelnika Miasta i Gminy w Sokółce

z dnia 7 lutego 1979 r.
w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na 
działki budownictwa jednorodzinnego w Sokółce. 

Na podstawie art. 2 i 5 ustawy z dnia 6 lipca 1972 
o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 
oraz o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. Urz. 
Nr 27, poz. 192) oraz § 13 rozporządzenia Ministra Gospo
darki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 
1972 r. w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania i podzia
łu terenów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowej 
na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242) zarzą
dza się, co następuje:

§ 1
Ustala się obszar terenu budowlanego w obrębie ulicy 

Dolnej według planszy stanowiącej załącznik Nr 1 do za
rządzenia.

§ 2
Ustala się podział terenu budowlanego określonego w § 

na działki budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 
według projektu podziału stanowiącego wraz z rejestrem 
pomiarowym załącznik Nr 2 do zarządzenia.

§ 3
Zatwierdza się zmiany wprowadzone do planu szczegóło

wego zagospodarowania przestrzennego uwidocznione n; 
planszy podstawowej w skali 1:1000 a wynikłe w trakcie 
opracowywania projektu podziału.

§ 4
Ustala się zakres i terminy budowy urządzeń komunal

nych na terenie wymienionym w § 1 jak następuje:
1) doprowadzenie sieci elektrycznej do 1982 r.,
2) urządzenie ulic i placów do 1984 r.

§ 5
Wniesione przez zainteresowanych w okresie wyłożenia 

projektu niniejszego zarządzenia uwagi i wnioski rozstrzy
ga się w sposób ustalony w załączniku Nr 3 do zarządza
nia.

§ 6
Wykonanie zarządzenia zleca się Zarządowi Gospodarki 

Terenami w Sokółce.

§ 7
Termin zabudowy wydzielonych działek zostanie ustalony 

w decyzjach i aktach notarialnych.

§ 8
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bia
łymstoku.

Naczelnik Miasta i Gminy 
(—) inż. Jan Zembowica



DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ R ADY NARODOW EJ str. 5



s tr . 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
i

A dres A dm inistracji: B iałystok , ul. M ickiew icza N r 3 Urząd W ojew ódzki w  B iałym stoku pokój nr 6
T elefon: 356-38

P ren u m era ta  p ła tn a  z  g ó r y . R oczn a  ze  sk o r o w id zem  — 70 zł, 
pó łroczn a  b ez  sk o ro w id za  — 35 z ł.

C ena o g ło szeń : 1/1 s tr o n y  240 z ł, 3/4 str . (do 12 w ierszy ) 210 zł, 
1/2 s tr o n y  (od  80 w .) 165 zł, 1/4 s tr o n y  (do 40 w .) 90 z ł, 1/3 s tro n y  
(do 20 w .) 60 zł.

D ro b n e  do 10 w y r a zó w  90 gr za w y ra z .
W sze lk ie  n a le ż n o śc i za p ren u m eratą , o g ło szen ia  i eg zem p la rze  

p o jed y n c ze  n a le ż y  w p ła c a ć  w  N a ro d o w y m  B a n k u  P o lsk im  — II 
O dd zia ł M ie jsk i w  B ia ły m sto k u  — k o n to  5021-39-224 cz. 97, D zia ł 
26, T yt. 9142 § 45.

C ena p o jed y n c ze g o  eg zem p la rza  w y n o s i 7,— z ł.

ODBIORCA opłata pocztow a uiszczona gotówką

B ltk 464/79 r. 500 egz. A4


